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“( [ ! SUP. PARCELA 569.30 m2
| | } SUP. EL. COMUNES 136,35 m2
<
~ ]‘ \ 70565 m2
N | J EDIFICABILIDAD (40%)
f -—_
| PARCELA 227.72 m2
‘ | 25.82 EL. COMUNES 54.54 m2
A i
M | \ 282.26 m2
PARCELA 2 OCUPACION MAX (30%) | 211.70 m2
RETRANQUEOS
LINDEROS INTERIORES URB. | 2.50m
LINDEROS EXTERIORES 5.00m
[
/ / REPERC. ELEM. COMUNES | 8.838%
| ALTURA 7m (2pl)
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o || [T ‘ , ~ PLANTA BAJA
PRy gy g0 gty gty gy Gy gy Gdiny  JRx gy k. gty Bk R Ry VIVIENDA 172.00 m2
- PORCHES 33.28 m?
EMPLAZAMIENTO VOLADIZOS 4.46 m?
PERGOLA 1.18 m?
TERRAZA 73.15m?
PISCINA 36.30 m?
PARCELA 2 JARDINERAS 13.12 m?
PLANTA ALTA
Sup. parcela 569.30 m2
/ / Elem. comunes 136.35 m2 VIVIENDA 49.56 m?

/ / Total: 705.65 m2 PORCHE 9.08 m?
TERRAZAS 6.88 m?
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Porches
33/38m2

Dormitoriol
13.00m2

Bafiol

Terraza i 4.52m2
73.15m2 H
i Dormitorio2
16.76m2
PLANTA BAJA

PARCELA 2
Sup. parcela 569.30 m2
Elem. comunes 136.35 m2
Total: 705.65 m2

SUPERFICIES

PLANTA BAJA
VIVIENDA
PORCHES
VOLADIZOS

PERGOLA
TERRAZA
PISCINA
JARDINERAS

PLANTA ALTA
VIVIENDA
PORCHE
TERRAZAS

172.00 m?

33.28 m?
4.46 m?

1.18 m?
73.15m?
36.30 m?
13.12m?

49.56 m?
9.08 m?
6.88 m?
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SUPERFICIES
PLANTA BAJA
VIVIENDA 172.00 m?
} PORCHES 33.28 m?
VOLADIZOS 4.46 m?
PERGOLA 1.18 m?
PLANTA ALTA TERRAZA 73.15m?
PISCINA 36.30 m?
PARCELA 2 JARDINERAS 13.12m?
PLANTA ALTA
Sup. parcela 569.30 m2
/ / Elem. comunes 136.35 m2 VIVIENDA 49.56 m?

PORCHE 9.08 m?
: 705.65 m2
/ / [olgE TERRAZAS 6.88 m?




